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ZYRA E KRYETARIT
Nr/02 /743

Daté: 07.03.2024
N& bazé t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale dhe Ligjit nr. 06/1.-144 pér Zyrtarét Publik
dhe t& Ligjit 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike.

VENDIM

Duke u bazuar ng kérkesén pér qasje alternative, népunésja Adelina Ismajli Veseli, me titull t&
punés Zyrtare pér regjistrimin e bizneseve n€ Drejtoring e Zhvillimit Ekonomik na Komunén e
Shtimes, sipas aktemérimit t& datés 03.01.2024 me nr. t& prot. 02/1-48/2024, autorizohet t&

certifikohet pér zyrtare alternative ng pozitén Zyrtare pér shpenzime né Drejtorin pér Buxhet dhe

Financa ng& Komunén e Shtimes.
ARSYETIM

Népunésja Hamide Hoxha e punésuar si Zyrtare ¢ larté pér Financa dhe Shpenzime sipas Vendimit
t€ datés 03.01.2024 me nr. t& prot. 02/-1-35/2024, &sht& i certifikuar, Komuna e autorizon zyrtaren
Adelina Ismajli Veseli né pozitén Zyrtare e shpenzimeve — si alternative e dyt&, né rast t& mungesés

s€ zyrtaréve t& lartécekur.
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